

## ***Interactive comment on “Temporal and spatial changes of water quality and management strategies of Dianchi Lake in southwest China” by T. Zhang et al.***

**T. Zhang et al.**

zhangting08@ieecas.cn

Received and published: 20 February 2014

Dear reviewer:

I am very grateful to your comments for the manuscript. According with your advice, we amended the relevant part in manuscript which are marked in yellow. Response to the referee's comments was showed below.

Comment 1

Page 7

C7947

Line1 Line3 Line8 Line10

The unit of Chl-a is not correct, it should be changed to mgL-1

Reply

The errors of the unit have been corrected into the revised manuscript.

Comment 2

Page 8

Line 13 cluster B contained sites 8–10 should change to cluster B contained sites 3–10  
Line 21 Clusters A (sites 1–2) and B (sites 8–10) corresponded to relatively high and low  
should change to Clusters A (sites 1–2) and B (sites 3–10) corresponded to relatively high and low

Reply

Changes have been made accordingly in the revised manuscript.

We acknowledge the reviewer's comments and suggestions very much, which are valuable in improving the quality of our manuscript.

Please also note the supplement to this comment:

<http://www.hydrol-earth-syst-sci-discuss.net/10/C7947/2014/hessd-10-C7947-2014-supplement.pdf>

---

Interactive comment on Hydrol. Earth Syst. Sci. Discuss., 10, 15409, 2013.

C7948